STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG NEF 400

Tornio CNC

Tipo macchina:

Controllo:

Alle Maschinen optional mit

v SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

Anno di costruzione:

DMG NEF 400 V1

Siemens 840 D
ShopTurn

2012
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SPECIFICHE TECNICHE:

Distanza fra le punte:

[mm]

Lunghezza max. di

tornitura: [mm]

Diametro di tornitura:

[mm]
Diametro max. di

tornitura sul bancale:

[mm]

Regime di giri: [rpm]

Contropunta

Percorsi:

Asse X: [mm]

Asse Z: [mm]

Corsa rapida: (X/Z)

[m/min]

Numero torrette:

Dispositivo

portautensile:

Postazioni utensili:

805

650

350

385

4.500

255

800

30

VDI 30

12

Attrezzamento:

Trasportatore di trucioli:

Pompa di raffreddamento

Mandrino 250

autocentrante triplo

[mm]






+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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